
Smlouva o poskytování služeb 
uzavřená na základě realizace usnesení Rady hlavního města Prahy č. 770 ze dne 7. června roku 2005, 

k převedení a sjednocení systému zajišťování odstraňování vozidel na území hl. m. Prahy 
po 1. lednu roku 2006, 

podle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012, občanský zákoník 
mezi těmito smluvními stranami: 

MPA MOTORSPORT KLUB v AČR 
pobočný spolek zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, L 51120 
se sídlem: Bellušova 1804/7, 155 00 Praha 5 - Stodůlky 
IČO: 68403372 

na straně jedné ( dále jen „objednatel") 

a 

Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19 180 00 Praha 8 - Libeň 
zastoupená ředitele 
IČO: 70889660 
DIČ: CZ70889660 

na straně druhé ( dále jen „poskytovatel") 

v tomto znění: 

I. 

1) Objednatel zajišťuje na území hlavního města Prahy v termínu 25. 11. 2017 konání
automobilového závodu XXIII. TipCars Pražský Rallysprint, v Praze 5 a 6.
Objednatel předložil poskytovateli rozhodnutí Magistrátu hl. m. Prahy, Odboru
dopravních agend č. j. MHMP-1645854/2017/04/Dů ze dne 23. 10. 2017 a č. j. MHMP-
1555677/2017/04/Dů ze dne 4. 10. 2017, kterými byla stanovena přechodná úprava
provozu na pozemních komunikacích na území hl. m. Prahy v rozsahu uvedeném
v rozhodnutí ( dále jen „opatření obecné povahy").

2) Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje, že v souvislosti se zajištěním konání výše
uvedené akce, a v souladu s příslušnými opatřeními obecné povahy, zajistí pro
objednatele odtahovou službu, s následným umístěním odtažených vozidel na střeženém
parkovišti. Realizace odtahů začne a skončí v termínech dle výše uvedených opatření
obecné povahy, která byla zaslána objednatelem poskytovateli.

3) Poskytovatel vydá oprávněné osobě (zejm. provozovateli/vlastníkovi vozidla) odtažené
vozidlo ze svého zabezpečeného parkoviště proti zaplacení poplatku za odtah a parkovné
podle aktuálně platného nařízení Rady hlavního města Prahy č. 2/2013 Sb. hl. m. Prahy,
je-li vozidlo oprávněnou osobou vyzvednuto během doby, na níž je opatření obecné
povahy vydáno.

1 



4) Pokud si odtažené vozidlo oprávněná osoba (zejm. provozovatel/vlastník vozidla)
nevyzvedne z odtahového parkoviště nejpozději do doby, než pomine veřejný zájem,
opravňující k odtažení vozidla, bude toto vozidlo vráceno na původní místo odtahu.
Poskytovatel je povinen neprodleně po odpadnutí veřejného zájmu vrátit odtažené vozidlo
zpět na místo, odkud bylo odtaženo.

5) Objednatel je povinen vytvořit podmínky k tomu, aby poskytovatel mohl bezpečně vrátit
odtažené vozidlo zpět na místo, z něhož bylo odtaženo, a to včetně zajištění nebezpečného
prostoru v okolí odtahového vozidla při skládání odtaženého vozidla zpět na místo;
nebezpečným prostorem se pro tyto účely rozumí prostor, ve kterém mohou být ohroženy
osoby v případě, že dojde k náhlému pádu odtahovaného vozidla.

6) Objednatel je povinen zaslat poskytovateli spolu s objednávkou i předmětné opatření
obecné povahy, návrh na vydání opatření obecné povahy a dále potvrzení o vyvěšení
a sejmutí opatření obecné povahy a nevyplývá-li tato skutečnost výslovně z opatření
obecné povahy i potvrzení o vyvěšení a sejmutí návrhu na vydání opatření obecné povahy
na a z úřední desky příslušného úřadu.

7) Cena zpětného odtahu provedeného v souladu s čl. I. odst. 4 této smlouvy činí 3.800,- Kč

za jeden odtah.

8) Cena parkovného činí:
a) 250,- Kč za první (1.) až třetí (3.) i jen započatý den,
b) 400,- Kč od čtvrtého (4.) dne za každý i jen započatý den, maximálně však

sto osmdesát (180) dnů ode dne přitažení vozidla na parkoviště a
c) 50,- Kč od sto osmdesátého prvního (181.) dne.

9) Cena odtahu a cena parkovného bude v tomto případě fakturována poskytovatelem
objednateli.

1 O) Po dokončení všech prací provedených poskytovatelem v souvislosti s odtahy 
realizovanými na základě této smlouvy bude objednateli zaslána faktura s částkou 
za skutečně odvedenou práci techniků, dle následujícího ceníku práce techniků: 

a) za použití kamery

b) práce dvojice techniků

c) za provoz vozidla techniků

d) za přistavení odtahového vozidla
v případě, že nebude proveden žádný
odtah z vyhrazeného prostoru

450,- Kč/den 

400,- Kč/ každá započatá hodina 

10,- Kč/km 

1.137,50 Kč 

11) Pro případ nesplnění povinnosti objednatele uvedené v čl. I. odst. 5 a 6 této smlouvy
se sjednává smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ nesplnění této
smluvní povinnosti.

2 



II. 

I) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum
jejího podpisu.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

III. 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, která počíná běžet dnem jejího podpisu
oprávněnými zástupci obou smluvních stran a končí řádným splněním všech závazků
smluvních stran, které pro ně z této smlouvy vyplývají.

2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
a poskytovatel obdrží po jednom vyhotovení.

3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

4) Obě smluvní strany s obsahem této smlouvy bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho
připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

�;1120A-
v Praze dne • _ • "

1 I 

3 

.;., 1 11 2017 
V Praze dne L · 




